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„THEMAR Import-Eksport" Sp. z 0.0. 

Warszawa, POLSK A 

Twórcy wzoru przemysłowego: Marcin Zawadzki 

Pułapka na gryzonie 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 16 grudnia 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pułapka na gryzonie, 
szczególnie do tępienia szczurów i mysz, uniemożliwiająca bezpośredni 
kontakt z trutką ludziom a w szczególności dzieciom. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, nadająca 
się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać pułapki przejawia się 
w jej kształcie i elementach wyposażenia. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, 
na którym fig.l - przedstawia pułapkę w widoku perspektywicznym w 
stanie zamkniętym, fig.2 - uwidacznia pułapkę w przekroju A-A oraz na 



fotografii, fig.3 - ilustrującej pułapkę w stanie rozłożonym, z widoczną 
częścią wewnętrzną. 
Pułapka na gryzonie, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest 
wykonana z tworzywa sztucznego. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 
pułapka na gryzonie ma postać pudełka o podstawie wielokąta z 
zaokrąglonymi narożami, zamykanego od góry pokrywą 1. Pokrywa 1 
od góry jest zaopatrzona na obwodzie w rant 2 z wgłębieniem 3 od 
spodu, umożliwiającym osadzenie pokrywy 1 „na wcisk" na dolnej 
części 4 pułapki. Powierzchnia pokrywy 1, ograniczona na obwodzie 
rantem 2 jest zaopatrzona w środkowej części w napisy i oznaczenia 5 o 
charakterze informacyjnym oraz instruktażowym. W bocznych 
ściankach 6 dolnej części 4 pułapki są wykonane przelotowe otwory 7, 
usytuowane naprzeciw siebie. Pułapka w stanie złożonym 

przypomina w swej formie wielokątną bryłę, której dwie boczne 
ścianki 8 są zbieżne ku sobie pod kątem a ich wierzchołek 9 jest 
wyprofilowany łukowo. Boczne ścianki 8 łączą się po obu stronach ze 
ściankami 6, usytuowanymi względem nich pod kątem rozwartym. 
Boczne ścianki 6, wyposażone w otwory 7 przechodzą w poziomą 
ściankę 10 usytuowaną równolegle do łukowo wyprofilowanego 
wierzchołka 9 bocznych ścianek 8 rozmieszczonych kątowo. W 
bocznych ściankach 6, 8 i 10 oraz w denku 11 pułapki są wykonane 
przemoczenia 12. Przetłoczenia 12 tworzą od wewnątrz pułapki 
przegródki 13 do umieszczania trutki. Wewnętrzna powierzchnia 14 
draka 11̂  pomiędzy przelotowymi otworami 7, stanowiąca trasę 
przejściową dla gryzoni jest chropowata. Chropowatość powierzchni 14 
tworzą, krzyżujące się ze sobą wypukłe linie, ułożone w kratkę. 
Gryzoń zwabiony zapachem pożywienia umieszczonego w pułapce, 



które w rzeczywistości jest trutką wchodzi do niej jednym otworem i po 
spożyciu trutki opuszcza pułapkę drugim otworem. 

„THEMAR Import-Eksport" Sp. z o.o. 
Pełnomocnik: 
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Fig. 3 
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